
2024-2027 年安溪县农村公路路面技术状况检测评定项目（三次）

结果公告

1、招标编号：FJDH2024017AX-2

2、采购单位名称：安溪县农村公路养护中心

采购单位地址：安溪县

联 系 人：康先生 联系方式：15880996368

3、招标代理机构名称：福建德和工程项目管理有限公司

招标代理机构地址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B幢 605 室

联系人：小黄 联系方式：13400870168

4、采购项目要求：详见竞争性谈判文件第三章采购内容及要求。

5、招标方式：竞争性谈判

6、采购公告日期：2024 年 9 月 30 日

7、开标时间: 2024 年 10 月 11 日上午 09:30 时

8、采购单位结果确认日期：2024 年 10 月 12 日

9、公告内容：

合同

包
服务项目名称 服务期 成交金额 中标单位 联系地址

1

2024-2027 年

安溪县农村公

路路面技术状

况检测评定项

目（三次）

3年，2024-2026年

的正式检测报告应

于当年度11月20日

前提供，2027年的

正式检测报告应于

2027年6月30日前

提供

单价

143.30元/公里；

总价

573200.00 元

山西高速公

路工程检测

有限公司

太原市尖草坪区

阳曲镇黄花园村

高速路口

10、评标委员会成员名单：何珊娥、陈瑞华、黄鸿江。

11、公告期限:自本公告发布之日起 1个工作日。

福建德和工程项目管理有限公司

2024 年 10 月 12 日


